2025年９月29日
各 位

「顧客の最善の利益追求、持続的な成長と企業価値の向上を目指す！」

動画リリースのお知らせ

当社は、「顧客の最善の利益追求、持続的な成長と企業価値の向上を目指す！」をテーマと

した動画をリリースしましたので、お知らせいたします。

当社では引き続き、積極的な広報 IR 活動を展開することにより、当社および当社が属する

業界のビジネススキームをご理解頂ける機会を創出する取り組みを進めてまいります。

記

１．「顧客の最善の利益追求、持続的な成長と企業価値の向上を目指す！」

※リンク先は以下のURL

                                               https://youtu.be/unXUPO-x9Qg

２．既にリリース済みの以下の動画につきましても、ご案内いたします。

2025年９月９日「全国に拠点を置くIFAプラットフォーム、顧客の資産運用を支える！」

https://youtu.be/EW4qojdJZRs

2025年９月11日「IFAの管理業務をサポート、真の顧客重視を実現！」

https://youtu.be/Vojumag9lgc

  2025年９月16日「IFAは顧客のCFO、米国では医師や弁護士と並ぶ立場！」

https://youtu.be/qeAqL885HnU

以上

会 社 名 株式会社アイ・パートナーズフィナンシャル

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 譲治

 (コード番号：7345 東証グロース)

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画部長 宗正 彰

 (TEL. 045-329-7150)

https://youtu.be/unXUPO-x9Qg
https://youtu.be/EW4qojdJZRs
https://youtu.be/Vojumag9lgc
https://youtu.be/qeAqL885HnU